REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP.

AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUF IZUAR
“C A C 17 shp.k.

Sot, me date 13.02.2018 (dymije e tetembedhjete) para meje Noteres Margena Cela, Anetare e
Dhomes se¢ Notereve Tirane, me seli ne Tirane ne adresen: Blv. “Gjergj Fishta”, u paragiten
personalisht;

ASIM CACL, lindur ne date 25,02.1998 ne Babrru, Tirane. i pajisur me dokument identifikimi.
Karte ID Nr. personal 180225091 M. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

| cili ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 deklaron ne kete Akt themelimi si me poshte:

NENI 1
Ortaket e kesaj shogerie kane vendosur krijimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar ¢ cila
emertohet *C A ¢ 1" shp.k.

NENI 2
Kjo shogeri me pergjegjesi te kufizuar eshte person juridik ne perputhje me legjislacionin shqiptar
ne lugi dhe aktiviteti i saj rregullohet sipas dispozitave te statutit te kesaj shogerie dhe duke u
bazuar edhe ne kete akt themelimi si dy akte baze te kesaj shogerie.

NENI 3
Qendra e kesaj Shogerie do te jete ne Tirane, Zall Herr, Komuna Zall Herr, Nr.13, Prane
Forcave Komando, impiant inertesh Nr.1/10, me te drejte per te ndryshuar qendren ¢ saj si edhe
per te hapur dege dhe filiale te tjera ne te gjithe Republiken e Shqiperise si edhe jashte saj ne
perputhje me legjislacionin Shqiptar.

NENI 4

Kapitali fillestar i kesaj shogerie do te jete i perbere nga nje shume prej 100 000 (njegind mije)
Leke, i cili eshte shlyer teresisht, dhe perben kontributin 100% te ortakut te kesaj shogerie,

NENI 5
Kohezgjatja e aktivitetit te kesaj shogerie do te jete me afat te pacaktuar, por shogeria mund te
#gjase apo pakesoje kete afat me vendim te themeluesit te saj. Kjo shogeri mund te shperbehet
sipas rasteve te parashikuara ne statutin e kesaj shogerie (shperberja dhe likujdimi).

NENI 6

Objekti i aktivitetit te kesaj shogerie eshte percaktuar me hollesi ne nenin 4 te statutit te kesa
shogerie. Keshtu konkretisht kjo shogeri do te ushtroje aktivitetin e saj ne:

< Import — eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe

pakice si:

“ Tregetim artikuj te ndryshem industriale.

¢ Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.

<+ Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.

%+ Punime duralumini e tregetimin e tyre.
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Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te
germuar,

“» Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.

<+ Ndertime civile. industriale, turistike, bujgesore mbi 3 kate. Rikonstruksione.

< Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.

% Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante vaditese,

%+ Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj, Sillose. kulla. kulla uji etj, blarme.
metalike.

%+ Perforcime themeli e punime nentokesore. I#olime mbi dhe nentokesore nga ujrat.

% Themele te vecanta,

» Punime karpenterie druri e metalike.

< Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami etj.

“* Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit.

%+ Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila. ndertesa shumekateshe ose
komplekse pallatesh, punime mirembajtje. sherbim fasade.

% Ndertim rrugesh dhe wuwrash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe

rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim.
< Ndertim digash, galeri, tunele. Ndertim vepra kullimi, ujitie, impiante vaditese, punime
mbrojtie dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike.
%+ Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parge e lulishte.
Si edhe ¢do veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shogerie ne perputhje
me legjislacionin shqiptar.
NENI 7
Fillimin e aktivitetit te saj tregtar kjo shogeri e lidh me regjistrimin ¢ saj ne regjistrin tregetar 1o
(.K.B si edhe me paisjen me licencen perkatese nga Zyra e Tatimeve.
NENI 8
Aktiviteti ekonomik dhe investimet e kesaj shogerie mbrohen nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.
NENI 9
Administrator 1 kesaj shogerie per pese vitet e para me te drejte rizgjedhjeje do te jete ASIM CACI.
i cili ushtron edhe ndjek aktivitetin e shogerise, duke zbatuar edhe kompetencat perkatese sipas
dipsozites perkatese te statutit,
NENI 10
Per ruajtjen dhe sigurimin e pasurive te saj te luajtshme dhe te paluajishme kjo shogeri mund t'1
drejtohet Agjensive te Sigurimit ne Republiken e Shqiperise.
NENI 11
Dispozita me te hollesishme jane parashtruar ne statutin e kesaj shogerie e cila shpreh vullnetin e
lire te themeluesit.
Ortakut pasi i lexohet akti i mesiperm e eshte sipas vullnetit te tij te lire e te plote ¢ firmos
rregullisht para meje noteres e une noterja e vertetoj sipas Ligjil.
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